
 

 

6 

 

Moderní výukové metody  

Lektor: Ing. Dagmar Kožinová 

Délka trvání: 4 hodiny 

 

Anotace: 
 

Workshop je určen akademickým pracovníkům 

Workshop nejen o výukových metodách. Dnes už totiž nestačí jen připravit přednášku a 
tu odpřednášet. Doba si žádá změny. Nejen zapojení kritického myšlení, ale hlavně 
studentů. Výhodu dnes může mít líný profesor, který nechá práci na studentech a tím 
zajistí, že si odnesou z výuky daleko víc než z “klasické” přednášky. 

Řekneme si taky, proč je dobré řešit problémy, používat kreativní myšlení, kooperativní 
styl výuky, brainstorming a učit studenty v “životních” situacích. 

Taky si vysvětlíme, kdy si studenti odnesou z výuky nejvíc a jak funguje proces 
zapamatování a zapomínání. 

Prostor pro zvážení svých vlastních výukových metod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


